[image: г]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВИШЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
 Тридцать  третья  сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«    06    »  июля  2017 г.                      с. Свишни                              №  65 -рс

О внесении изменений в « Правила  содержания  территорий  и  элементов  внешнего  благоустройства  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет  Долгоруковского  муниципального  района»,утвержденные  решением  Совета  депутатов  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет от 16.01.2017 №50-рс

Рассмотрев  протест  прокурора Долгоруковского  района от 30.05.2017г. №51д-17, в целях  приведения  « Правил  содержания   территорий  и  элементов  внешнего  благоустройства сельского  поселения  Свишенский  сельсовет  Долгоруковского  муниципального  района» от 16.01.2017  №50-рс, руководствуясь  Федеральным  законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Совет  депутатов  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения  в  Правила  содержания  территорий и элементов  внешнего  благоустройства сельского  поселения  Свишенский  сельсовет Долгоруковского  муниципального  района, утвержденных  решением  25-ой  сессии  Совета  депутатов  сельского  поселения  пятого  созыва № 50-рс от 16.01.2017г. ( прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе  сельского поселения Свишенский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящие  правоотношения  вступают  в  силу  со  дня  его  принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Свишенский сельсовет
Долгоруковского муниципального района                         Г.В.Гавриленко

Приложение
 к   решению Совета депутатов сельского
поселения Свишенский  сельсовет
от 06.07.2017г. № 65-рс

ИЗМЕНЕНИЯ
В  ПРАВИЛА  СОДЕРЖАНИЯ  ТЕРРИТОРИИ  И  ЭЛЕМЕНТОВ  ВНЕШНЕГО  БЛАГОУСТРОЙСТВА  В  ЧЕРТЕ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВИШЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

          1. Внести в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет  Долгоруковского  муниципального  района  от 16.01.2017  № 50 « Правила  содержания  территорий  и  элементов  внешнего  благоустройства  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет  Долгоруковского  муниципального  района  Липецкой  области»   следующие изменения:
         - п.3.4.1. раздела 3 изложить в новой редакции: Объекты   коммунального  назначения ( насосные, газораспределительные  станции, электрические  подстанции, котельные и т.д.): в пределах  своих  земельных  участков.

   - п.3.4.2. раздела  з  изложить  в  новой  редакции: Гаражи, хозяйственные    постройки  в  зоне    жилой  застройки  населенных  пунктов: в пределах  своих  земельных  участков.

   - п.3.4.4.  раздела 3 изложить  в  новой  редакции: Другие  предприятия,  лица, содержащие   социальные, административные, торговые  и  прочие  здания, строения  и  сооружения, независимо  от  их  формы  собственности и  ведомственной  принадлежности : в пределах  своих  земельных  участков.

п.3.4.5.  раздела 3 изложить  в  новой  редакции: Владельцы  индивидуальных  жилых  домов: в пределах  границ  их  земельных  участков. В  случае  обособленного  расположения  объекта: в пределах  границ  их  земельных  участков.
       2. Направить  вышеуказанный  нормативный  правовой  акт  главе  сельского  поселения  Свишенский  сельсовет  муниципального  района  для  подписания  и  официального  обнародования.
       3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания

Глава
сельского поселения
Свишенский  сельсовет                             Г.В.Гавриленко

image1.jpeg